4- Số cổ phiếu đang lưu hành: 20.800.000 cổ phiếu
4- Số cồ phiếu quỹ: 0 cổ phiếu.

o Danh sách người lao động đã đăng ký và nộp tiên mua: Theo Danh sách đỉnh kèm. 

Điều 2. Thông qua việc thay đồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty theo 
mức vốn điều lệ mới là: 208.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm linh tám tỳ đồng).

Điều 3. Thông qua việc sửa đổi Điều lệ tồ chức và hoạt động Công ty cổ phần Chế tạo 
Bơm Hải Dương (lần thứ 19) theo mức vốn điều lệ mới, cụ thể như sau:

TT
Điều khoản 

sửa đôi
Nội dung hiện tại Nội dung sửa đối

1 Khoản 6.1
Điều 6
Chương IV

6.1. Vốn diều lệ
- Vốn điều lệ của Công ty là 
205.199.600.000 đồng (Hai 
trăm linh năm tỷ, một trâm chín 
mươi chín triệu sáu trăm nghìn 
đồng)

6.1. Vốn điều lệ
- Vốn điều lệ của Công ty là 
208.000.000.000 đồng (Hai 
trăm linh tám tỳ đồng)

TT
Điều khoản 

sửa đối Nội dung hiện tại Nội dung sửa đối

- Tồng số vốn điều lệ của Công 
ty được chia thành 20.519.960 
cổ phần.
- Mệnh giá 01 cổ phần là 10.000 
đồng/cồ phần (Mười nghìn 
đồng/cố phần).
- Loại cổ phần: cồ phần phô 
thông.

[...]

- Tổng số vốn điều lệ của Công 
ty được chia thành 20.800.000 
cổ phần.
- Mệnh giá 01 cổ phần là 10.000 
đồng/cổ phần (Mười nghìn 
đông/cô phân).
- Loại cồ phần: cổ phần phổ 
thông.

2 Khoản 6.3
Điều 6
Chương IV

Các cố phần của Công ty vào 
ngày thông qua Điều lệ này bao 
gồm: 20.519.960 cổ phần (Hai 
mươi triệu, năm trăm mười chín 
nghìn chín trăm sáu mươi cô 
phần) phổ thông, thuộc sờ hữu 
của các cổ đông. Các quyền và 
nghĩa vụ của cổ đông sở hữu cô 
phần được quy định tại Điều 12 
và Điều 13 của Điều lệ này.

Các cổ phần của Công ty vào 
ngày thông qua Điều lệ này bao 
gồm: 20.800.000 cồ phần (Hai 
mươi triệu tám trăm ngàn cồ 
phần) phổ thông, thuộc sở hữu 
của các cổ đông. Các quyền và 
nghĩa vụ của cồ đông sở hữu cồ 
phần được quy định tại Điều 12 
và Điều 13 của Điều lệ này.

Điều 4. Thông qua việc đăng ký bổ sung cổ phiếu tại Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ 
Chứng khoán Việt Nam (VSDC) và đăng ký niêm yết bồ sung cô phiêu tại Sở Giao dịch